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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32422029U

2. Data e Regjistrimit 22/12/2023
3. Emri i Subjektit AMAR EXCHANGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia bashkiake nr.10, Rruga Reshit Çollaku 
Pallatet Shallvare, Shkalla nr.1 Apartamenti nr.2 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja dhe shitja e valutës në kartëmonedha, agjent në 

transferimin e parave dhe/ose për llogari të subjektit 
financiar jo bankë. Ofrim shpërblimesh dhe pagesash për 
abonentë të ndryshëm të telefonisë, energjisë elektrike, 
ujësjellësit, gjobat e automjeteve, agjent sigurimesh, agjent 
imobiliar, pagesa utilitare
Albi Telhallari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2023                Deri: 19/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbiTelhallari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMAR EXCHANGE
E-Mail: amarmoneyexchange@gmail.com  
Telefon: 0695596060  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-232210-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249410-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
31.01.2024 ku është vendosur:Miratimi i transferimit të kuotës nga ortaku Sefulla 
Telhallari tek Albi Telhallari. Kontratë shitje datë 31.01.2024.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sefulla Telhallari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albi Telhallari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.250.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albi Telhallari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B375E4CE-837D-463F-9D3C-BE3556DF9F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7E5800-5E85-4C0D-BE5B-E24B09C902DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929D9E59-7C0B-4364-B42A-55F5276B9C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6696FD7-0409-4C8A-87CB-6BD2014DDD98

